Publicação: 11/05/10
DJE: 10/05/10

PORTARIA Nº 2436/2010
(Modificada pela Portaria nº 2657/2011)

Designa Coordenadores do Projeto Novos Rumos, de que
trata a Resolução nº 633, de 2010.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 4º da Resolução nº 633, de 3
de maio de 2010,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Ficam designados os Desembargadores Joaquim Alves Andrade e

Jane Ribeiro Silva para coordenar o Projeto Novos Rumos, regulamentado pela
Resolução nº 633, de 3 de maio de 2010. (Artigo modificado – consulte Portaria nº
2657/2011)

 Art. 2º - Fica designado o 8º Juiz de Direito Auxiliar da Comarca de Belo

Horizonte, Luiz Carlos Rezende e Santos, para exercer a função de Coordenador-
Executivo do Projeto Novos Rumos.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Belo Horizonte, 10 de maio de 2010.

Desembargador SÉRGIO ANTÔNIO DE RESENDE
Presidente

http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/po26572011.PDF
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/re06332010.PDF
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/re06332010.PDF
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/re06332010.PDF
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/po26572011.PDF
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/po26572011.PDF